
c Bo; r[
svButrlr5xa xr,rxrdKA BoLNICA

MOSTAR
Broj:681312122
Mostar, 16.09.2022.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3g114), dlanka20.
Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, te ramatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabayu sukladno Zapisniku o pregledu
iocjeni ponuda broj: 6813122 od dana 13.09.2022. godine ravnatelj SveudiliSne klinidie bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nilpovol)nijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave hidraulidnih instrumentarskih

stoli6a za potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvfika DERBY
TRADE d.o.o., Jovana Dudiia 1,76 100 Brdko, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 6104122, dostavi dokumente kojirna ie
potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz ilanka 45. Zakona.

Prilikom dostavliania dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave hidrauliinih instrumentarskih stolica za
potrebe Operacijskog trakta Sveuiiliine kliniike holnice Mostar - yezq; Ponuda evid.br; 277/22 od
29.08.2022.godine ".

III
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar ***.skbr.ba.

IV
Odluku dostaviti svim ponuditeljirna.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloL,enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu hidraulidnih instrumentarskih stoliia za

potrebe Operacijskog trakta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka,
Obavijest o nabavi broj 329-1-1-199-3-126122, objavllena je na Poftalu javnih nabava 12.09.2022. godin..
U ostavljenom roku do dana 29.08.2022. godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: EMEDINC
d.o.o., Azize Sadirbegovi6 b.b., PO-6,71 000 Sarajevo, evid.tr: 269/22, ALFA-MED d.o.o., Obilaznica
b.b.,80 240 Tornislavgrad, evid.br: 2'13122 i DERBY TRADE d.o.o., Jovana Dudi6a 1,76 100 Brdko,
evid.br: 277122.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 3gll4) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" bro.i:
103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 610312122, imenovano je
Povjerenstvo zanabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 6813122 ulvrdilo slijedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri),
Ukupan broj blagovremeno zaprirnljenih ponuda je 3 (tri),
Nema neblagovremeno zaprirnljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrSilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slij edeie :

\d

<( i.,



ponuda ponuditelja EMEDING d.o.o., Azize saiirbegovii b.b., Po-6,, 71 000

Sarajevof evid.br: 269122 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno

traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrdLrje da ne postoje razlozi

iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. PonLrditelj je kvalificiran za

daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevimaiz Tenderske

dokumentacije, te ispunjava.ju zahtjeve u pogledu opisa predrnetne robe i tehnidkih

specifikaci.ia.

Ponuda ponuditelja ALFA-MED d.o.o., Obilaznica b.b., 80 240 Tomislavgrad,
evid.br: 273122 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima

Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja

ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske

dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih

specifikacija.

Ponuda ponuditelja DERBY TRADE d.o.o., Jovana Dudida 1,,76 100 Brdko, evid.br:
277122 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog

tijela izTenderske dokumentacije, te se utvrclLrje da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz

daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka

nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtievima iz Tenderske dokumentacije, te

ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1 Ciiena 80 0h 80
t Rok isporuke 20 o/" 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvi5i ukupan broj bodova.

T=C+R

1.

Kriterij dodjel vora (bodovi se dodjeljuju sukladno slijede6oj fbrmuli
C-broj bodova
kojije ponuditelj
dobio za
ponudenu cijenu

R-broj bodovakojije
ponuditelj dobio za
ponudeni rok
isporuke

T-ukupan broj bodova

AIfa Med 40,3 20 60,3

Derby
Trade

80 20 100

Emedling 60,68 20 80,68

Kriterij "cijenr fbrmula zaizra(un) C:Cl/Ct x 80
Cl-na.iniZa cijena
kojaje ponudena u
postupku nabave

Ot-cijena koja je
ponudena u ponudi koja
je predmet ocjene

80-maksimalan bro.i

bodova koji se mo7,e

dobiti po ovom kriteriiu

C-broj bodova
kojije ponuditeli
dobio za
purudenu ciienu

Alfa Med 14.625.00 29.030, r 0 80,00 40,30

2



Kriterij " rok i brmula zaizradun) R:Rl/Rtx20 (iskazan u danima
Rl-Najkraii

ponudeni rok
isporuke u postupku
nabave

Rt- rok isporuke u
ponudi kojaje predmet
ocjene

20-maksimalan broj
bodova koji se moZe
dobiti po ovom kriteriju

R-broj bodova
koji.ie ponuditelj
dobio ponudeni
rok isporuke

30,00 20,00 20,00

30,00 20,00 20,00

30,00 20,00 13,33

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Ukupno bodova

I DERBY TRADE d.o.o., Jovana Duti6a 1,76100 Briko 100

2. EMEDING d.o.o., Azize Saiirbegovid b.b., pO{, 7l
000 Sarajevo

80,69

J. ALFA-MED d.o.o., Obilaznica b.b., 80 240
Tomislavgrad

60,3

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalifrciranosti ponuditelja DERBY TRADE d.o.o., 

-Jovana 
Dudiia 1,76 1OO

Brdko, kao i ocjenu zaprirnljene Ponude evid.br: 271122, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en
sukladno Zakonu o javnim nabavanla BiH, podzakonskim aktima i renOerifo.l 

-dokumentaciji 
broj:

6104122.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijecllog Povjerenstva za nabavu, te je suktadno dlanku 70.
ZJN u postupku javne nabave hidraulidnih instrumentarskih stoliia za potrebe Operacijskog trakta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjavitt Zalba r-r roku od 10 (cleset) dana od dana prijema iste. Zalba se

u dovoljnom broju primjeraka, koji ne rnoze biti manji od 3 (tri) primjerka.

Mostari't.\ '" i '; '' ftX;
(-lr" prof.dr,sc. 6, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerer-rstvu
4. Financijskoj sluZbi
5. Pismohranu

,f $
P
s_1

--Ll t./j
r"l
,f:
fr'J
\*.'-')-

i
!

M ()Sl:.,nlflr

(Q www.skbm.ba {l.r;'

Derby
Trade

t4.625,00 14.625,00 80,00 80,00

Emedling 14.625,00 I 9.281,60 ri0,00 60,68

AIfa MetI, 30,00

''ild?bi
Tr*de 30.00

Emedling 45.00

J




